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Formandsberetning:
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Året går på hæld og dermed også
endnu et golf år i  Danmarks
Hyggeligste golfklub. Det har været
præget af stor aktivitet, stor
opbakning fra medlemmerne, kæmpe
indsats af best yrelse, sekretær , pro
og de valgte ledere i de forskellige
”Klubber i klubben” – vores dygtige
klubmestre skal vi lykønske senere på
dagen.

Vi startede året med Regel &
informationsaften – få dage efter
lagde medlemmerne arbejdskraft til
baneoprydning og så er det gået slag
i slag, med blandt andet 6 yderst
vejbesøgte Sponsor matcher – i øvrigt
med præmie samt deltagergaver på
et flot og højt niveau! Til glæde for
vores medlemmer og ”udenbys
deltagere” . 2 Åbent - Hus arr ange-
menter blev trods stor konkurrence
fra andre klubber rigtigt hyggelige og
resulterede i en god medlemstilgang
– her også velkommen til alle de nye,
håber at I nyder klub, spillet og
naturen.

September blev OGSÅ en travl måned;
Stor B&O/Danske Bank Match med
over 60 deltagere – i smukkeste vejr!
2 Dage før afviklede vi, efter endnu et
STORT arbejde Company Day med
fuldt hus – 18 firemands hold, præmier
for ca. kr . 40.000,00 – h vilk et v ar ca.
kr. 5.000,00 o ver det annoncerede -
tak til vores sponsorer – og også en
ny bil til kr . 250.000,00 kunne vindes.
Som sidste år havde vi igen fravalgt
at have ”politibetjente”/forcaddies på
hv ert hold og som sidste år , i stedet 5
venlige officials der susede rundt og
hjalp og vejledte.

Igen skønt solskinsvejr og en super
frokost – højt humør under hele

præmieuddelingen.
Kun 5 dage efter , d. 16. september
gentog vi den fra året før indførte tra-
dition, nemlig at sige et stor og
velment T AK til v ores medhjælpende
medlemmer og ikke mindst vore ligeså
uundværlige sponsorer – nemlig med
SPONSOR & HJÆLPER DAG, bydende
på; golfmatch med pr æmier , middag
med drikke, højt humør og selvfølgeligt
HYGGE! Igen tilsmilede vejrguderne
os med bragende flot solskins vejr!
(kontakterne ”opad t i l”  fej ler
tilsyneladende ikke noget)

Vi har afviklet klubmesterskaberne
over 2 x 2 dage samt V arde K ommune
Mesterskabet.

Træning for n y e medlemmer h v er
tirsdag, spil i alle vores 5 ”klubber i
klubben” og vi slutter sæsonen d. 11.
december med Julematch kl. 10:00 –
hvor jeg desværre ikke kan vinde
pokalen, da jeg er inviteret t i l
Julefrokost på Hovborg Kro, hvor jeg
så kan drikke mig ”en fjer på” i stedet.
Medlemspleje og ansv ar.
Vi indførte sidste år at bringe referat
fra bestyrelsesmøder i vores vigtige
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Formandsberetning:
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Info Nyt – det har vi som bekendt også
gjort i år – så kan alle nogenlunde
følge med i hvad vi tumler med på
møderne.

Den grønne ”postkasse” opsat i for
rummet til klublokalet, er der stadig,
hvor man er yderst velkommen med
evt. roser , tidsler eller spændende
ideer .

Vi arbejder for – og det er netop gået
i orden med Neil – vores dygtige og
behagelige GolfPro er til stede en
ekstr a time h ver tirsdag næste år .
Nye medlemmer modtager stadig
gratis klubemblem til at sætte på bil
eller MC.

Best yrelsen fik i samarbejde med T ry g
fonden, opsat en hjertestarter – vi
håber at den ikke bliver brugt – men!
Når bestyrelsen næsten dagligt i 365
dage om året skal træffe beslutninger
og indirekte servicere ca. 400
medlemmer , kan det ikk e undgås, at
der springer ”en enkelt finke” af
panden. Det beklager vi og forsøger
at gøre bedre – eller fastholder vores
holdning.

Det er en offentlig hemmelighed at det
ikke kun er i Grækenland, der er
øk onomisk ” smalhals” . Det gælder
også i Danmark og bestemt også
inden for sportsverdenen, hvor vi alle
i diverse dagspresser læser om
sportsklubber der næsten må smide
håndklædet i ringen. Ligeledes er der
også golfklubber – også her i området
– der mærker tingenes tilstand. Et
sted gør det ondt med ca. kr .
40.000,00 – et andet sted med ca. kr .
300.000,00 i underskud. En god klub
må notere 150 færre medlemmer – det
er synd og det gør ”a vs” .
Blåvandshuk Golfklub kan konstatere
at vi er ca. 20 medlemmer færre – men
lykkeligvis langt bedre end man kunne
have frygtet.

Vi har haft fokus på udgifterne og
fokuserer konstant på indtægtssiden
og er på medlemmernes vegne glade
at kunne aflægge et regnskab der er
væsentligt forbedret i forhold til sidste
år, der viste ca. kr . 5.000,00 i
underskud og det gik fra en i forvejen
beskeden kassebeholdning, idet man
jo konstant skal have øje for vores
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forpligtigelser o ver for lev er andører ,
ansatte, unionen, løbene naturlige
ny anskaffelser osv osv .

I den forbindelse skulle vi gerne for
medlemmernes skyld, kunne nå til at
man måsk e om et par år , på øk onomisk
betryggende baggrund, kunne
arrangere en sommerfest og invitere
f.eks. Thomas Bjørn eller lignende til
Regel og Informationsaften. Måske
kunne man vælge at sætte et frimærke
på Info Nyt ved udsendelse for at
aflaste vores trofaste bladudbringere
team, måske en polo eller trøje med
Klub logo alle Cap med ditto, som en
medlemsgave en gang om året, eller
kunne købes til en meget lav pris.

Advokat el ler revisor skal man
omgående, uden økonomisk
spekulation, kunne bestille, hvis – eller
når der vil være/blive behov for det.
Det er den eneste betryggende måde
man kan varetage medlemmernes
interesser på.

Vi har vendt et underskud, som før
nævnt på kr . 5.000,00 til et o verskud
på ca. kr . 67.000,00 der går i klub-
kassen og kan og vil forbedre vort
fælles ry gstød i årende der k ommer .

Jeg er på bestyrelsens vegne glad ved
at forbedringen ikke er opnået ved at
vi på nogen måde har hævet nogen
form for betaling fra medlemmernes
lommer – ikke en eneste krone. At det
er bestyrelsen ansvar altid at drive
klubben bedst - sportslig, etisk og
økonomisk, har vi – og skal man altid
have for øje.

Omkring vort dejlige klubblad, som
mange positivt misunder os og som i
øvrigt til næste år udkommer i 20 års
udgave, tillader jeg mig venligst at
være overbevist om, at dette ikke kun
bliver udsendt på nettet, som mange

andre klubber der ikke har arbejdet
hårdt som os – med redigering,
opsætning, annoncetegning og ikke
mindst ca. 30 sider med interessante
artikler – jeg finder det er vigtigt at
det l igger hos v ores sponsorer ,
annoncører og ikke mindst
medlemmerne, så man kan tage det i
hånden og mange andre der kunne
være interesseret kan læse det – op
på hesten, så kan det lade sig gøre
som i de foregående 19 år . Også jeg
glæder mig fortsat til at Info Nyt
dumper ind i postkassen.

Jeg siger tak for formandsposten i 2
år og før denne t id – 2 år på
bestyrelsens opfordring og ønske, at
være behjælpelig med stillingtagen til
og omkring v æsentlige beslutninger ,
der omhandlede såvel økonomi som
jura – samt en ændring omkring spon-
sor- og annonceaftaler og arbejde
med at tegne flere!



6 INFO NYT 4 - 19. ÅRGANG - DECEMBER 2011

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Formandsberetning:
Vi oplever en pragtfuld golfbane der
altid fremtræder i fin stand og meget
hy ggelige omgiv elser , smukk e
bygninger og gode klublokaler –
sekretariat og nu med depot rum
samt vores mødelokale.

Af udsagn og referater fremgår fra de
to formænd i årene 2004 – 2009 og
jeg må desværre også ydmygt og
roligt give ret i at arbejdet mellem klub
og baneudlejer nok må betegnes som
”op af bakke” omkring den
underskrevne Leje og Samarbejds
Aftale, mellem udlejer og Klubben.

Uden sammenhæng med førnævnte,
finder jeg at Danmarks hyggeligste
Golfklub har og altid bør have egen
sekretær – egen Pro og eget
Klubblad!

Min personlige store tak til 2 dejlige
bestyrelsesmedlemmer der i dag
forlader bestyrelsen, men på hvert sit
område i et år fremo ver, selvsagt uden
bestyrelses møde deltagelse og
dermed ansv ar, for de trufne
afgørelser – har givet tilsagn om at
hjælpe henholdsvis med Info Nyt – det
er Claus, og Annie – til at føre vore
sekretær Dorthe – som jeg byder
velkommen på jobbet - ind i vor
regnskabs procedure. Annie og Claus
har begge ydet en stor og helhjertet
indsats på hver sit ansvarsområde i
mange år .

Som afslutning på årets beretning vil
jeg sige stor tak for udvist tillid såvel
fra den øvrige bestyrelse som fra
medlemmerne – det ærgrer mig at jeg
ikke kan fortsætte det spændende og
dejlige arbejde sammen med gode
best yrelses k ollegaer , h vor vi altid har
haft en behagelig omgangstone,

selvom vi ikke altid har været enige –
men vi er altid blevet det!

Tak til Mogens på sekretariatet for din
altid v enlige facon og store hjælp . Tak
til Neil fordi du er blevet vores Pro. Der
er en  årsag til at jeg desværre må
tr ækk e mig; MIN KALENDER – der , som
bestyrelsen ved, er booket op, ikke
hver dag – men næsten.

Jeg vil tillade mig at citere tidligere
statsminister Lars L ykk e Rasmussen
– kun lidt omskrevet og sige til den
nye bestyrelse – Blåvandshuk Golfklub
er en god klub – pas på den!

Tak til alle for 4 gode arbejdsår!

Jeg vil gerne ønske alle en Glædelig
Jul & et Golf Nytår .

Jørgen Holm
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Velkommen til Keramikhuset
- meget mere end keramik

KERAMIKHUSET
Vejers Havvej 83

6853 Vejers Strand
Tlf. +4575272888

keramikhuset.vejers@mail.dk

Hvidbjerg Strandvej 27
DK 6857 Blåvand

Tlf +45 76 54 25 18
Fax +45 75  27 80 28

email: info@blaavandkurbad.dk
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• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Referat fra Generalforsamlingen
Ho den 6. november 2011

Ordinær generalforsamling i
Blåvandshuk Golfklub afholdt i restau-
rant Ho bugt.

74 stemmeberettigede medlemmer
deltog i generalforsamlingen.

Dagsorden:
1. Valg af dirigent.

2. Beretning af klubbens virksomhed
i det forgangne år .

3. Forelæggelse af det reviderede
regnskab til godkendelse.

4. Forelæggelse af budget og
fastsættelse af kontingent og indskud.

5. Forslag fr a medlemmer .

6. Valg af best yrelsesmedlemmer og
2 suppleanter .

På valg er: Jørgen Holm, Claus
Helsinghoff og Annie Lauridsen

7. Valg af revisor og revisorsuppleant

8. Eventuelt

9. Formandens afsluttende bemærk -
ninger .

Referat:

Ad. 1 Best yrelsen foreslog Hans Chr .
Thoning.

Thoning blev valgt.

Ad.2 Formanden aflagde beretning,
hvor han kom ind på de store og
vellykk ede arr angementer , klubben i
årets løb havde afviklet. Han takkede
såvel klubbens medlemmer som de
velvillige sponsorer for deres opbak -
ning på trods af svære økonomiske
tider . Jørgen Holm udtrykte stor
t i l fredshed med, at der var et
overskud på 67.000,-kr

(Beretningen kan læses på side 4)

Spørgsmål til beretningen.
Sp. 1 Er pengene ikke sparet på udgift
til træneren?

Sv. 1 K assereren bekr æftede at ca.
40.000,-kr var sparet på dette
område, og at hun i sin gennemgang
af regnskabet ville komme nærmere
ind på det.

B e g y n d e r u d v a l g s f o r m a n d e n
supplerede med, at på trods af
besparelsen følte han, at klubben fik
mere for pengene end tidligere, idet
træneren var beskæftiget i den tid,
han v ar der .

Ernst Brogaard kunne fortælle, at
ordningen ville fortsætte på samme
måde næste år , endda med en time
mere om ugen.

Forsamlingen godkendte beretningen
enstemmigt.

Ad.3 Kassereren fremlagde det
reviderede regnskab.

Regnskabet, som havde været
fremlagt til gennemsyn i klublokalet,
udviste et overskud på godt 67.000,-
kr. Det betegnede kassereren som
meget t i l fredssti l lende, især
sammenholdt med de sidste års
resultater .

(REGNSKABET BLIVER OPTRYKT PÅ
KLUBBENS HJEMMESIDE OG I NÆSTE
NUMMER AF INFONYT).

Regnskabet blev enstemmigt
godkendt.

Ad. 4 Kassereren fremlagde
budgettet for 2012.

Der var tale om en lille nedjustering i
indtægterne, begrundet i  den
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generelle økonomiske situation og
den stigende kamp om medlemmer .

Fastsættelse af næste års k ontingent
kunne jo af hensyn t i l  sam-
arbejdsaftalen med baneselskabet
ikke endeligt vedtages. Klubbens
kontingent skal være et gennemsnit
af kontingentet i Henne Golfklub,
Varde Golfklub , Breinholtgaard
Golfklub, Esbjerg Golfklub og og Kaj
Lykk e Golfklub . I disse klubber er der
endnu ikke afholdt general-
forsamlinger , men en rundspørge
tyder på, at der sikkert kommer en
kontingentstigning på mellem 150,- og
200,-kr .

Det fremlagte budget blev enstemmigt
godkendt.

Ad.5 Forslag fremsendt af medlems
nr. 96-310 Fr ank La Cour Søborg

Forslag til vedtægterne.

Forslag til rettelse af paragraf 11:
Klubben og baneselskabet
respekterer DGU`s regler for frit spil
for ihændehavere af Nordisk kort og
DGU fritspilskort.

Svar:  De t i lstedeværende
bestyrelsesmedlemmer kunne
berette, at ordningen blev respekteret
der, h vor de har brugt fritspilsk ort,
dog kunne man på mesterskabsbaner
blive krævet for forskellen i
greenfeeprisen fra ordinær bane.

Ib Larsen fra Banen bekræftede, at de
overholdt reglerne, som satte en
begr ænsning på 5 runder pr . bane.

Forslaget bortfaldt derfor med
begrundelsen, at denne tilføjelse ikke
var nødvendig.

Forslag til rettelse af paragraf 6:
Valgbar t i l  best yrelsen er al le
stemmeberett igede medlemmer
(aktive). Ikke valgbar er ejere og
ansatte i  ejerselskabet el ler
drif tselskabet, som klubben har
indgået aftale med. Ej heller
adv okater , revisorer og lignende for
baneselskaberne el ler dennes
klubber .

Svar: Bestyrelsen påpegede, at det
al lerede var blevet indføjet i
vedtægterne ved sidste revidering af
disse. Formuleringerne var måske

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Referat fra Generalforsamlingen
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ikke helt sammenfaldende med
forslagsstillerens, men fuldt dækkende
for problemstillingen.

Forslaget bortfaldt med begrundelsen,
at der ikke var behov for ændring i
ordlyden.

Forslag til ændring af paragraf 3:
Medlemskabet er bindende for et år
og udmeldelse kan kun ske skriftligt
til den 1. oktober .

Ændres til: Medlemskab er bindende
for et år , og udmeldelse kan kun sk e
skrif t l igt senest 14 dage efter
generalforsamlingen dog senest 31.
oktober .

(forslagssti l leren mener , det er
rimeligt, at man har mulighed for at
høre, hvad der sker på
generalforsamlingen, inden man evt.
melder sig ud)

Svar: Næstformanden bemærkede, at
det umiddelbart kunne lyde som et
fornuft igt forslag, men at
begrundelsen for 1. oktober er et
ønske om at kende medlemsantallet
for det kommende år , så man kan
fremlægge et budget t i l
generalforsamlingen ud fra tallet.

I øvrigt var praksis i klubben, at man

ikke kørte sager ved senere
udmeldelser og manglende betaling.
Forslaget bortfaldt med ovenstående
begrundelser .

ØVRIGE FORSLAG:

Forslag 1: Kontingent for 2012 sættes
ned med 500,-kr for at holde på så
mange medlemmer som muligt.

Forslaget kan ikke behandles da det
vil være i strid med samarbejdstalen
jvf . Regler for k ontingent fastsættelse.

Forslag 2: Opsatte lufttrykrenser/
skorenser flyttes, så den står tættest
muligt ved afslutning på hul 18 og ikke
som nu ved hul 1.

Forslaget blev sendt videre t i l
chefgreenk eeper , som samtidig fr a
baneudvalgsformanden fik tilsagn om
en arbejdsstyrke på op til 20 mand.
Svaret fr a Michael Gr am vad v ar, at det
kunne godt lade sig gøre.

Forslag 3: Boldordningen sættes ned
til 100,-kr , da der er 2 klubber som
bruger af drivingrange på stedet.
Grunden til betaling af boldordning var
fra start  at dække udgifter t i l
indsamling af bolde m.m. og ikke, at
bane ejeren skulle tjene penge på det.
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Sv ar: Best yrelsen påpeger , at
boldordningen er en del af
samarbejdsaftalen, og at antallet af
brugere ikke er så stort, at der er
noget argument for at kræve
prisnedsættelse.

Forslaget bortfaldt indtil videre med
ov enstående begrundelser .

Forslag 4: Baneejeren fortæller til
generalforsamlingen, hvilke tiltag og
hvilke forbedringer af banen han har
tænkt sig at la ve i det næste år , og
hvad fremtidsudsigterne er for banen
m.m. (Nu er det jo Bruno`s  eget
forslag, som han kom med på
Str andhotellet i V ejers det første år ,
han var der)

Bestyrelsen vi l  overveje om og
hvordan, baneejeren skal fremlægge
sine planer .

Ad. 6 Valg af 3 best yrelses-
medlemmer og 2 suppleanter

Følgende stillede op til bestyrelsen og
stemmetallene var:

Alf Vinter - 67 stemmer , Valgt til be-
styrelsen

Heinz Sk ovb y - 63 stemmer , Valgt til
bestyrelsen

Andreas Møller - 63 stemmer , Valgt til
bestyrelsen

Frank La Cour Søborg - 17 stemmer
Valgt som 1. suppleant

Annie Lauridsen indvilligede i at træde
til og blev valgt som 2. suppleant

Efterfølgende har Andreas Møller af
personlige årsager været nødsaget til at
trække sit kandidatur tilbage.

Derfor er 1. suppleanten trådt ind i
bestyrelsen og 2. suppleanten er rykket

op som 1. suppleant.

Den nye bestyrelse konstituerer sig
hurtigst muligt.

Ad. 7 Valg af revisor og
revisorsuppleant.

Inge Åsted - Revisor valgt uden
modkandidat

Ellen W olgast - R evisorsup .  uden
modkandidat

Ad. 8 Eventuelt.

Fra salen kom følgende indlæg:

Sp.:Er det ikke et problem, at der er
etableret en ny klub ovre i skoven.

Svar: Jørgen Holm svarede, at det jo
havde været en tidskrævende opgave
at komme alle de forskellige hensyn
igennem i forbindelse med, at Bruno
Jensen ønskede, at klubben skulle stå
med ansvaret for driften af hele
firmaet Blåv andshuk Golfbaner .
Bestyrelsen var af hensyn til deres
opgave med at varetage
medlemmernes interesser nået frem
til, at hverken køb eller drift ville være
i klubbens interesse.

Hvordan den nye klub vil influere på
Blåvandshuk Golklub er meget
spændende, og man kan ikke på
forhånd vide, hvordan det vil udvikle
sig med 2 klubber på samme adresse.

Sp.: Kan overgangen på hul 4 ikke
bliv e istandsat lige som de n ye stier .

Svar: Michael Gramvad svarede, at det
kunne den godt.

Sp.: Kan søerne ikke renses op for den
tiltagende mudderopfyldning.  Det ville
være dejligt at kunne kigge ned i
noget klart vand.

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Referat fra Generalforsamlingen
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Svar: Michael Gramvad svarede, at der
er nogle meget skrappe miljøregler i
forbindelse med v andløb og søer .
Samtidig er der et meget højt indhold
af okk er, h vilk et besv ærliggør ønsk er
om klart vand.

Den afgående formand Jørgen Holm
takkede bestyrelsen for et godt og
frugtbart samarbejde.

Bestræbelserne på hele t iden at
arbejde for , at mottoet  ”Danmarks
Hyggeligste Golfklub” skal gælde, har
været bestyrelsens ledetråd.

Jørgen udtrykte en særlig tak til de to
afgående bestyrelsesmedlemmer
Claus Helsinghoff og Annie Lauridsen
for deres store arbejde. Claus især
med Infonyt og Annie for indsatsen på
regnskabsområdet og Compan y Da y.
Det var også godt at vide, at Annie
ville sætte den nye på kontoret ind i
regnskabsførelsen.

Annie Lauridsen takkede Mogens for
et godt samarbejde med ordene: ” Vi

har ikke altid været enige, og vi har
taget en tørn en gang i mellem, men
vi har respekteret hinanden” .

Annie præsenterede i forlængelse
heraf Dorthe Bloch, som fra 1. 12.2011
passer sekretariatet.

Næstformand, Ernst Brogaard
takkede Jørgen Holm for hans store
indsats for klubben. (se indlæg andet
steds i InfoNyt.)

Herefter overrakte Sigfred Hansen
blomster t i l  de afgående
bestyrelsesmedlemmer med ordene:

”I skal ha v e blomster , fordi Annie
gerne vil ha ve blomster , og det vil
både Jørgen´s og Claus´s koner
sikkert også gerne. Vin kan I jo bare
selv vinde til matcher .

Ad. 9 Slutteligt takkede formanden for
god ro og orden med ønsket om alt
godt for Blåvandshuk Golfklub i
fremtiden.

Ref. Mogens Jensen
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Røsfeld IT Syd ApS
Tlf. 5152 7233
Sallingsundvej 2
6715 Esbjerg N

www.roesfeldit.dk
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• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Tak til formanden
Jørgen Holm – afgang som formand
6.11.2011

Jeg vil gerne på klubbens vegne sige
dig tak for de 2 år du har været
formand for vores klub.

Du trådte jo - efter megen overtalelse
- til på et tidspunkt, hvor vi havde
sv ære o v erv ejelser v edr . evt.
overtagelse af driften af banen.

Det sørgede du for , at vi fik fordele og
ulemper grundigt og professionelt
belyst, og du overlader nu en klub til
den kommende bestyrelse, hvor der
er lagt rammer for vores fremtidige
virke, og hvor der er styr på
økonomien.

I golf snakker vi jo meget om etik, -
og desværre også om mangel på
samme - og netop etik og drift af
sportsklubber har du lagt megen vægt
på og belært os om ved
bestyrelsesmøderne, og jeg ved, at
det sårer dig, h vis der er klubber , der
ikke lever op til den moralkodeks, der
bør herske.

Din holdning skinner også igennem
når vi indgår aftaler og f inder
sponsorer . Medens vi andre måsk e er
glade, når vi får overtalt en sponsor
f.eks. en matchsponsor , så er du først
tilfreds, når sponsoren har givet udtryk
for sin glæde ved at have givet os
sponsoratet – eller sagt på en anden
måde, når man har solgt en vare, skal
man være sikker på at køberen er glad
for det købte og at han får noget for
sit bidrag.

Det samme gælder i  forhold t i l
medlemmerne. De skal opleve, at der
er værdi i deres i deres medlemskab
og føle sig værdsatte og være glade
for at komme i klubben.

Du snakker meget om 3 grundpiller i
vores klub, sport (dyrket på hæderlig
vis) hygge og motion. Og netop vores
slogan: bliv medlem af Danmarks
hyggeligste golfklub, som du jo har
været ophavsmand ti l ,  beskriver
meget godt, h vad du har arbejdet for .

Personligt vil jeg også sige dig tak for ,
at jeg har lært dig at kende. Vi har jo
bl.a. kørt sammen til nogle golfmøder
i Korsør, og her at du jo fortalt om dine
mange gøremål gennem din tilværelse.
Det har været rigtig spændende at
høre om, og det er jo utroligt, hvor
meget du har været med i – og stadig
er engageret i. Vi har derfor også
forståelse for , at nu siger stop for
formandsh verv et her , men vi håber , at
det giver dig mere tid t i l ,  at du
fremover vil blive mere aktiv på selve
golfbanen. - Og måske kan du også
stadigvæk få ham den hemmelige do-
nor t i l  at sponsere bolde t i l
fødselsdage, ekstra vinpræmier til
matcherne, præmier t i l  CD,
kontor artikler osv .  Vi har da lo v at
håbe.

Tak for dit store arbejde for
Blåvandshuk Golfklub.

Ernst Brogaard
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Blåvand Kurbad & Wellness Match
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Søndag den 14. august havde vi den
glæde, at en vores lokale
virksomheder , nemlig Blåv and K urbad
& W ellness sponserede en match for
os.

Trods dystre v ejrudsigter mødte 42
friske spillere op. Enkelte var nok
hellere taget direkte i Kurbadet, for
regnen satte sit præg på matchen,
men efter 18 hullers golf  havde alle
fået krop og sind fyldt op af wellness,
og præmietagerne kunne yderligere
se frem til et besøg i det rigtige
kurcenter .

Resultat:

A rækken. 1 Jens J. Lauridsen +3
2 Keld Jørgensen +5
3 Finn Bryan-Lund +8

B rækken 1 Erik Andersen 35
2 Annie Lauridsen 35
3 Mogens Kristiansen 34

C rækken 1 Dorit Buch-Larsen 30
2 Ina Christensen 29
3 Bjarne Simonsen 28

Mvh Matchudvalget

NB. Også en tak til Finn Mikkelsen for
de flotte sportstasker!
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Company Day 2011
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Blåvandshuk Golfklubs Company Day
2011 må betegnes som en stor
succes.

Det lykkedes at samle de 18 hold, som
udvalget havde sat som et mål, for at
dagen skulle gennemføres.

Det er en stor glæde at vi, uanset hvor
vi kommer hen, altid bliver mødt med
en positiv ånd hos vore velvillige
sponsorer . Uden deres støtte kunne
en sådan dag ikke gennemføres.

TAK FOR DET!

Der blev i starten af året lavet en aftale
mellem Baneselskabet og
Blåvandshuk Golfklub, som sikrede
klubben en fair afregning for leje af
banen. Michael Gramvad og hans
team havde, som sædvanligt, sørget
for at banen var i perfekt stand.

Charlotte og hendes team i
Restauration Ho Bugt havde dækket
op og sørgede for at vi fik en god
betjening og rigtig dejlig mad.
Vi havde mange flotte præmier til både
hold og individuelle spillere.

Som det har været de sidste par år
sponserede Bentsen Biler i Esbjerg

igen i år muligheden for , at en spiller
kunne komme hjem med en bil til en
værdi af 250.000 kr , v ed hole in one
på hul 5. Desværre lykkedes det ikke i
år!

Til at hjælpe os på dagen stillede
frivillige medlemmer deres dag til
vores rådighed. Disse hjælpere var
rundt på banen hele dage for at sørge
for at alt fungerede som det skulle og
at ingen manglede noget.

Ugen forud for dagen havde vejret
ikke været det bedste, derfor var vi
spændte på om vi kunne undgå regn
og blæst. Dagen blev en dejl ig
efterårsdag med høj sol hele dagen –
ingen var vi heldige.

De 18 hold (72 spillere) mødte op med
godt humør så stemningen var i orden
fra først til sidst.

Hold Vinder:
1. Det F aglige Hus

Individuel vinder:
A rækken; Frank La Cour Søborg
B rækken; Michael Krogh

Tak for en god dag.
Annie Lauridsen
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Lykk en står den kækk e bi ly der et
gammelt ordsprog. I uge 36 var der 2
dage med godt v ejr . Fredag, som
klubben havde valgt til at afholde
Compan y Da y, og så søndag, h vor
B&O var den gavmilde giver af de fine
præmier til matchen af samme navn.
Suppleret af Danske Bank, der gav
bolde til alle spillere.

De 64 deltagere leverede gedigne
præstationer på den f lotte, men
svære bane.

Dagens vindere blev;

A rækken.
1 Villy Nielsen Par
2 Bjarke Sørensen +3
3 Mogens Jensen + 3
4 Claus Helsinghoff + 3

B rækken.
1 Jørgen Holm 37
2 Gert Kristensen 36
3 Sigfred Hansen 32
4 Niels Christensen 30

C rækken.
1 Torben Højland 42
2 Ib Brogaard Andersen 37
3 Ina Christensen 32
4 Knud Laugesen 29

B&O Match
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Nærmest Hul
hul 5 Anders Krejlgaard 1,89 m
hul 7 Jens Drejer 5,05 m
hul 13 Brian Lauridsen 1,08 m
hul 16 Brian Lauridsen 11,10 m

Mvh Matchudvalget

NB. Igen ved denne match kunne det
konstateres, at en del scorekort
udfyldes for lemfældigt, og at man ikke
er omhyggelig nok, inden man
underskriv er scorek ortet. F .eks. v ar
der flere gange ikke korrekt sam-
menhæng mellem slag og point, og
dermed bliver det officielle resultat
ikke det samme, som den respektive
spiller tror . Er man potentiel kandidat
til at komme i præmierækken, kan
dette godt give anledning til fru-
stration.

Når scorekortet er underskrevet og
afleveret, har man garanteret, at det
anførte antal slag på det enkelte hul
er korrekt. Matchudvalget indtaster
derefter slagene i Golfbox, og her
sikrer programmet, at den korrekte
score kommer frem i overens-
stemmelse med det handicap, man
har . For alle parter er det r art, når
spiller og Golfbox kommer frem til
samme resultat!
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Varde Kommune Mesterskaber
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Søndag d. 2 oktober tog Blåvandshuk
Golfklub imod de ø vrige klubber i V arde
Kommune; V arde Golfklub , Henne
Golfklub og Skærbæk Mølle Golfklub.

Dagen skulle bruges for at dyste i tre
klasser om det individuelle mester-
skab.

Matchen startede i tæt tåge, men efter
en times tid var der nogenlunde sigt.
Senere klarede det op og det blev en
en flot golfdag. Efter matchen bød vi
indefor t i l  spisning og præmie-
overrækkelse.

Hans Chr . Thoning ha vde set et hul i
sin travle folketings-kalender og stod
for præmieoverrækkelsen.

Blåvandshuk Golfklub udmærkede sig
med flere spillere i præmierækkerne
end v ed de tidligere mesterskaber .

Resultater:

A-række
1 Ejvind Christensen, BHGK Par
2 Bjarke Sørensen, BHGK +1
3 Daniel Pedersen, SBMG +4

B-rækken
1 Niels Christensen, BHGK 39
2 Birthe Kjær , BHGK 35
3 Niels Kr . Johannesen, SBMG 34

C-rækken
1 Hans Chr . Winther , HGK 40
2 Brian Rasmussen, SBMG 37
3 Finn J. Andersen, HGF 33

Vi glæder os til næste års mesterskab
som formentlig afvikles i V arde.

Matchudvalget
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• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Ny Formand

Alf Vinter 65 år .

Søndervang 7,Oksbøl.

Pensionist, har været ansat i
fagbevægelsen, de sidste 10 år indtil
pensioneringen drevet campingplads
sammen med min kone.

Er for nuv ærende medlem af V arde
Byråd.

Næstformand V arde F orsyning A/S
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Kaninafslutning
Tirsdag d. 4. oktober var den årlige
obligatorisk afslutning for Kaninerne.
For at spare tid og for at kunne
afslutte nogenlunde samtidigt, var der
gunstart på flere huller . Vi startede ud
i, for årstiden, flot vejr og nød spillet
før det efterfølgende målt id i
Restauration Ho Bugt.

Det varede længere end normalt, før
sidste hold kom ind - vi andre følte at
mørket for længst havde gjort det
umuligt at se noget, men til vores
fælles undren kom de ind, som intet
usædvanligt var hændt.

Der var stor ros til Lars Nissen, som
har været fast ankermand for
Kaninerne hele året; der havde kun
været et afbud. Det var den tirsdag
hvor stormen hærgede hele Danmark
og INGEN kunne spille golf .

Dorit  Buch-Larsen havde digtet en
sang til lejligheden. Denne skulle
synges med malede sukk erst ykk er,
isat under overlæben, som kanin-

fortænder . Alt dette post yr for at
hædre Lars for hans indsats.

Dette gav anledning t i l  en del
morskab, men sangen blev afsunget
flot, anført af Dorit og husbond.

Efter middagen var der præmie-
overrækkelse og der var fine gevinster
t i l  ALLE deltagere. Shoppen var
gavmild sponsor , som altid og alle v ar
tilfredse.
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Hopigerne
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Nyt fra Hopigerne 2011

Nu er sæson 2011 overstået for
denne gang.

Vi har lige holdt  generalforsamlingen,
og v algt 2 n ye best yrelsesmedlemmer .

2  bestyrelsesmedlemmer er udgået
af bestyrelsen: Lena Lund
Christensen og Anne Marie B. Jensen
Tak for godt samarbejde.

De to nye medlemmer er:
Ina Christensen tlf . 20581610 og
Marianne Bollerslev – tlf . 23438070
Velk ommen til dem.

En enkelt onsdag har vi aflyst på grund
af regn,  men ellers har vi stort set
haft godt vejr om onsdagen.

Mødedeltagelsen har været flot ca. 18
pr. gang

I år har vi som sædvanligt haft et godt
fremmøde til månedsafslutninger med
Onsdagsherrerne.
Vi har spillet på udebaner 4 gange og
på hjemmebane 3 gange.

To onsdage har vi til en afv eksling ikk e
spillet stableford; men Four-ball og
Texas Scr amble.

Det var sjovt med en lidt anden
spilleform, det vil vi også prøve at
gennemføre i den kommende sæson.

Der er blevet spillet Pink Cup for sidste
gang i denne omgang.
Det kan genoptages hvis der er
stemning derfor , og nogen der vil tage
sig af det praktiske.

Vandrepokalen blev i år vundet af Åse
Nielsen.

Da der ikke er plads til flere navne på
pokalen, vil en sponsor til en ny pokal
glæde Hopigerne meget.

Den nye sæson starter onsdag den
4. apri l  kl.  10,oo med kaffe i
klublokalet.
Nye medlemmer er velkomne.

Indtil april spiller vi hver onsdag når
vejret tillader .

Bestyrelsen vil ønske alle en glædelig
Jul og et godt n ytår , og vi håber at se
alle nuværende og gerne nye
medlemmer ti l   golf og hyggelig
sam vær til næste år .

pBv
Gudrun Jensen
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Røsfeld IT Match
Søndag d. 25. september troppede 43
spillere op for at deltage i Røsfeld IT
Match.

Vejret v ar, som altid når Blåv andshuk
Golfklub byder til match, formiddabel
- årstiden taget i betragtning.

Solen skinnede og der var behagligt
lunt hele vejen rundt på banen.

Johnny Leth fra Røsfeld IT var til stede
ved præmieoverrækkelsen og stod for
uddelingen af præmierne.

Resultat  i A-rækken:
1 Inge Hartmeyer +1
2 Ejvind Christensen +3
3 Thomas Jensen +3

B-rækken
1 Sigfred  Hansen 32
2 Bruno Jensen 31
3 Michael Ø.  Mouritzen 27

C-rækken
1 Bent Erik  Jacobsen 34
2 Dorit  Buch-Larsen 32
3 Jenny Knudsen 31

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
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Oddesundv ej 25 • 6715 Esbjerg N • Tlf: 7547 1011 • F ax: 7547 1211
E-mail: info@slagtertheilgaard.dk

Det elendige sommerv ejr , jeg skrev om
i foregående nummer af InfoNyt, blev
heldigvis afløst af  bedre vejr i
efteråret, lige til det sidste har vejret
artet sig, så dem der kan ramme
bolden har kunnet spille god golf .
Vi andre, der slår mange skævere har
får det lettere med at finde de løbske
bolde. Michael har sørget for at en del
træer er blevet fjernet og mange
andre er blev et ” stammet op” .

Nu mangler vi bare, at få genoprettet
”søerne” man kan næsten sige, at der
ingen søer er , i h v ert fald ikk e på
engen. De ligner mere og mere moser ,
fuldkommen ti lgroede med
dunhammer og andemad. Der man-
gler kun én sø tilbage og det er på
hul 17.

Det pynter ikke på ellers meget
velholdte golfbane.

Vi er nu delvis begyndt at spille fra
vintertees. En lille kritik af placeringen,
et par af tees er meget skæve, kunne
der ikke i løbet af næste sæson rettes
lidt op på disse, så vi kunne stå på et
vandret område og slå ud.

Der den 30. november afholdtes den
årlige generalforsamling i Onsdags-
herrerne, bestyrelsen fortsætter
uændret. Det samme gælder
Festudvalget, der i øvrigt sammen
med Hopigerne, havde arrangeret en
virkelig fin afsltning på årets golf med
en fortræffel ig Julefrokost og
puttekonkurence, der blev afviklet un-
der megen snak og gode råd.

Vandrepokalen blev udlev eret til årets
vinder Sigfred Hansen sammen med
diverse fl. vin til 2. og 3. pladsen.

Under frokosten blev der også uddelt
præmier t i l  generalforsamlings
matchens vindere.

Onsdagsherrerne spiller selvfølgelig
som altid golf om onsdagen hvis vejret
tillader .

Vi starter op med den nye sæson den
4. april kl 10, formanden gir en enkelt,
hvis man møder i god tid, så vi kan slå
ud kl. 11:00.

Nye spillere er velkomne til at deltage.

Alle ønskes en Glædelig Jul og et godt
Golf Nytår .

p.B.v. Holger Lund Jensen

Onsdagsherrerne
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
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Generalforsamlings Match
Forud for Generalforsamlingen den 6.
november 2011, blev der afviklet en
match.

Hele 48 deltagere havde meldt sig,
hvilket er flot på denne tid af året.

Matchen blev afviklet som en
stabelfort holdmatch og der blev lavet
særdeles flotte score.

Vinderne, som var:  Claus Jacobsen,
Bent E. Jacobsen, Elly Thomsen og
Birthe Kjær , pr æsterede hele 126
point.

2. pladsen gik til Mogens W ester , K arl
Thomsen, Birthe Kristiansen og Bente
Larsen med 106 point.

3. pladsen gik til Knud Kristensen,
Ejvind Christensen, Hans Kristian
Petersen og Birgit Brogaard Andersen
med 103 point.

Højeste individuelle score havde
Claus Jacobsen – 46 point.

Sigfred Hansen
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Sommerturnering 2011
Sommerturneringen 2011 er atter
blevet afviklet med SYDBANK som
match sponsor .

Turneringen bliv er afviklet hen o ver
sommeren med fastsatte afviklings-
datoer for de enk elte runder .

Vinder i „ Vinder r ækk en“ blev Mogens
Jensen og andenpladsen blev besat
af Claus Helsinghoff .

Vinder i „ Taberr ækk en“ blev Jens
Jørgen Lauridsen og andenpladsen
blev besat af Mogens V ester .

Vi håber at alle deltagere i turneringen
har haft nogle gode og spændende
matcher .

Vi vil opfordre alle medlemmer som vil
prøve en anderledes og spændende
hulspils match ti l at ti lmelde sig
turneringen i 2012.

Turneringen administreres af v ores
sekretær - husk tilmelding i god tid.

Vi vil gerne takke vores sponsor;
SYDBANK for præmierne.
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Klubber i Klubben
Onsdags Herrerne
Onsdage kl. 11.00
Holger Lund Jensen - Formand
23 23 35 11
hlj@turbopost.dk

Ho Pigerne
Onsdage kl. 11.00
Gudrun Jensen - Formand
26 35 95 92
dkaa@turbopost.dk

LadieS
Tirsdage kl. 16:15
Inger Wieland - Formand
20 22 11 19
ingerwieland@mail.dk

Kaniner
Tirsdage kl. 17:00
Lars Nissen
28 32 05 78

Hjorte Klubben
Søndage kl. 12:30
Bente Larsen - Formand
75 15 52 02 - 40 42 72 18
benteh@larsen.mail.dk

Fyraftens Golf
Torsdage kl. 16.30
Torleif Sk ouboe (F ormand/kasserer)
28 12 42 06
torleifskouboe@gmail.com

.

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
LadieS
Sidste nyt fra LadieS.

Så er golfåret ved at være slut men
ikk e helt så længe det ikk e sner .

Vi har haft en rigtig god sæson hvor vi
har spillet, hygget os og grint.

Vi er en flok piger der mødes hver
tirsdag kl. 16.00 afleverer scorekort
og slår ud kl 16.15. Vi spiller også lidt
forskellige spil. Vi mødes hvert år med
Henne Golfklubs Ladies i august.

I år i Ho og næste år i Henne, det er
nogle gode dage, vi har kun et krav
du skal ha ve hcp . 36 eller derunder .
Efter golfrunden i Ho mødes vi i
klublokalet, og hvis man har lyst kan
man købe lidt mad eller drikke, men
det er frivilligt, når golfåret er ved at
være slut, holder vi afslutning, som
kan være spil på fremmed bane eller
week endophold, til rimelige priser , og
som regel med lidt tilskud fra kassen,
hvis der er stemning for det.

Så kære piger har i lyst til at lære os
at kende og være med i en hyggelig
klub, så mød op tirsdag 3. april eller
de senere t irsdage - kom nu og
prøv.........

Vi er alle søde og r are piger .

I bestyrelsen er vi;  Annemarie
Andersen, Inge Aasted,  Ina
Christensen og Inger Wieland.

Kontakt på t l f .  20221119 eller
ingerwieland@mail.dk, hvis du vil vide
mere.

Håber alle har haft en god sommer ,
kan alle have en Glædelig Jul og Godt
Nytår .

Hilsen LadieS

Vi holder best yrelsesmøde først i januar .
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Holger og „Konen“
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Et kort indblik i ”Holger- og konens”
golfliv .

Gudrun og Holger Lund Jensen har i
august 2011 fejret deres 150 års
fødselsdag. Det er nu ikke af den
grund, de er kendte ansigter I
Blåvandshuk Golfklub. Det er der
mange andre grunde til.

For det første er de kendetegnet ved
at være hjælpsomme og
imødekommede over for folk, de
møder på banen. De tilbyder gerne
følgeskab med både klubbens
medlemmer og greenfee spillere. Som
de siger: ”Det er da hyggeligt at
kombinere en runde golf med en
sludder om løst og fast ”.

Holger og Gudrun går også mange
runder alene. Når det sk er, er der
udover golfen særlig opmærksomhed
på naturens store og små vidundere.
Antallet af ællinger i årets nye kuld
kendes, og når naturen selv høster i
flokkens størrelse, undgår det ikke
deres opmærksomhed. På runderne
samles der også svampe, studeres
sommerfugle og duften af blomster
nydes.

Af det ovenstående kan man vist klart
fornemme, at vi her har to mennesk er,
som føler sig godt tilpas i og med
naturen.

På spørgsmålet, om hvorfor de spiller
golf , siger Gudrun: ”Det v ar en nabo ,
som fik mig overtalt til at prøve at spille
golf ”. Det passede også fint sammen
med, at Holger brugte meget tid på
sit arbejde som byggeansvarlig på
forskellige store byggepladser i hele
Danmark.

Ja så var Gudrun leveret til sporten.
Da Holger så for 5 år siden (som 75-

årig) valgte at forlade arbejds-
markedet, fik han jo også mere tid.
Han v algte at prø ve, det der golf , og
var hurtigt fanget.

Siden da har Holger og Gudrun hvert
år i selskab med deres golfudstyr og
til fods tilbagelagt en strækning som i
luftlinje svarer til afstanden fra Oksbøl
og t i l  Rom. Hvis vi lægger den
strækning sammen, de samlet har
gået, svarer det til, at de har gået en
1/3 del at turen rundt om jorden! - De
to spiller altså rigtig meget golf .

På spørgsmålet om der er tidspunkter ,
hv or de ikk e spiller golf , k om sv aret
prompte: ”Ja vi kunne aldrig finde på
at spille golf , når vi er på ferie” . Og så
tilføjes med en snert af utilfredshed:
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” Vi spiller jo heller ikk e, når der ligger
sne” . Og som fr a een mund ly der det:
”De sidste to vintre har godt nok været
lange” .

Mange golfspillere går jo højt op i
udstyret, så det kunne være
interessant at vide noget om, hvordan
det forholder sig med Holger og
Gudrun.

På mit spørgsmål svarede Holger:
”Jeg har det udst yr, jeg startede med,
suppleret med en driver og en ny
putter ”.  Han fortsætter med et glimt i
øjet: ” Gudrun går mere op i den slags.
Hun slider nu på sit 3. sæt. Det hedder
vidst GALLA WAY. Nåh – ja så har vi jo
slidt nogle v ogne op .”

Jeg spurgte også, om de troede på,
at golfspillere blev 5 år ældre, sådan
som DGU siger . Hertil sv arede Holger:
”Det kan da godt være. Jeg har jo da
spillet i 5 år nu” .

Som en sidste ting i min beskrivelse
af ”Holger og konen” vil jeg nævne,
at de altid er klar , når klubben har
behov for en hjælpende hånd. De har
også begge gennem de sidste 3 år
lagt et stort arbejde i at bestride
formandsposterne i ”Hopigerne” og
”Onsdagsherrerne” .

Jeg vil slutte med at ønske jer tillykke
med de 150 år og håber , I må få endnu
mange år med golf i Blåvandshuk
Golfklub. I skulle jo gerne frem og
ti lbage t i l  Rom mange gange
endnu!!!!

Mogens Jensen
Medlem nr . 96-632
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Sponsor & Hjælper Match
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Fredag den 16. september var dagen
for den årlige Sponsor og Hjælper
Match. Der blev slået ud fra flere huller
kl. 15.00.

En utrolig flot sensommerdag, hvor
vejret viste sig sin allersmukkeste side
i en el lers regnfuld sommer . 32
inviterede gæster – deriblandt 5
sponsorer var mødt op til matchen.

Der blev spillet stablefort i 2 r ækk er,
og matchen blev afviklet som en
jokermatch med 2 jokere.

Det bet yder, at h ver spiller , før der slås
ud, vælger et hul på for-9 og et på
bag-9, hvor scoren fordobles. Det
resulterede for enkeltes vedkom-
mende i endog meget høje score.

Efter matchen var der spisning og
præmieoverrækkelse i Restaurant Ho
Bugt.

A – rækken

1 Claus Helsinghoff 47 point
2 Ejvind Christensen 36 point
3 Arne Kvist 36 point
4 Torleif Sk ouboe 34 point

B – rækken

1 Sigfred Hansen 42 point
2 Ester Dalgaard 37 point
3 Niels Christensen 36 point
4 Holger Jensen 33 point

Nærmest hul

Hul 5 – Ejvind Christensen 5,49
Hul 7 – Sigfred Hansen 4,93
Hul 13 – Anne Marie Andersen 1,97
Hul 16 – Anne Marie Andersen 3,35

Til de ikke-vindende blev der trukket
lod om et antal klappepr æmier .

Sigfred Hansen
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Sæsonen lakker mod enden
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Måsk e er den allerede ”lakk et af ”, når
du læser dette.

Det var en sæson som vi alle havde
set frem til. Men ak, da vi efter en lang
tornerosesøvn vågnede op, som
Jeppe i baronens seng, troede vi det
var løgn.

Sneen og kulden ville ikke slippe sit
greb, så hurtigt som vi gerne ville have
det til.

Men endelig kom foråret og alle de
frivillige hjalp til, så banan blev gjort
klar til sæson.

Derefter blev der spillet oprydnings-
match og Bruno havde sørget for
lækk ert mad og drikk evarer .

Derudover kan man sige at banen nok
aldrig har været så grøn og i så flot
en stand som den har været i 2011.

Det kan vi først og fremmest takke de
flittige ”grønne mænd” , anført af
Chefgreenkeeper Michael Gramvad.

Derudover har vejrguder været en stor
hjælp, med vanding af banen, da
banen jo ikke har ubegrænset vand

til rådighed.

Som golfspiller i Blåvandshuk Golfklub
kan du jo spille stort set hele året, så
det er bare på med noget varmt tøj
og kom ud og nyd vintersæsonen.

Som nyt medlem af bestyrelse glæder
jeg t i l  sæson 2012 og t i l  det
spændende arbejde der venter forud.

Samtidig vil jeg håbe at der kommer
rigtig mange nye medlemmer i
Blåvandshuk Golfklub i 2012 til glæde
for alle.

Derfor vil jeg indtrængende bede alle
om at skaffe nye medlemmer i 2012,
det er jo lettere at løfte i flok.

Og lige til sidst..

Husk !!!!!!!!!!!!!

Tilmelding til betalingsservice

Det er en stor hjælp for sekretariatet
(læs: sparer meget tid), hvis du
tilmelder din kontingentbetaling til
betalingsservice.

Frank Søborg
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Bestyrelsesmøde
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Referat fra bestyrelsesmøde i
Blåvandshuk Golfklub den 20.
september 2011 kl. 17.00 i
klublokalet Søndermarken 29, Ho.

Fremmødte: Jørgen Holm (JH), Annie
Lauridsen (AL), Ernst Brogaard
Andersen (EB), Knud Kristensen (KK),
Claus Helsinghoff (CH) og Sigfred
Hansen (SH).

Fraværende: Iver Leuenhagen (IL).

1. Økonomi
ad. 1. AL gennemgik regnskabet til
dato i  store træk, og vi kunne
konstatere at økonomien ser
tilfredsstillende ud.

2. Generalforsamling.
ad. 2. IL har skriftligt meddelt at han
opsiger sit medlemskab af
Blåv andshuk Golfklub pr . 31-12-2011,
og som følge deraf udtræder han af
bestyrelsen. Rita Clausen, som er 1.
suppleant indtræder derfor  i
bestyrelsen i Ivers sted.

JH meddelte, at han ikke modtager
genvalg t i l  bestyrelsen ved
kommende generalforsamling.

AL meddelte, at hun ikke modtager
genvalg t i l  bestyrelsen ved
kommende generalforsamling.

AL undersøger muligheden for lån/leje
af forstærkeranlæg til brug under
generalforsamlingen.

Der blev drøftet nye emner til opstilling
til bestyrelsen.

Opgaver der skal være på plads inden
generalforsamlingen:

Generalforsamlingen bekendtgøres i
INFO NYT, på klubbens hjemmeside og
på opslagstavle senest 4 uger før
afholdelse altså senest 9. oktober
2011.

Forslag fra medlemmerne skal være
indgivet skriftligt til bestyrelsen senest
15. oktober for at kunne behandles
på en ordinær generalforsamling.

Forslag fra medlemmerne og fra
bestyrelsen skal bekendtgøres for
medlemmerne senest 8 dage før
generalforsamlingen på klubbens
hjemmeside og ved opslag på
klubbens opslagstavle, altså senest
30. oktober .
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Stort udvalg i pokaler til alle sportsgrene
- Gravering udføres -

Bestyrelsens forslag til dirigent er
Hans Chr . Thoning eller Johannes
Jensen. (AL tager kontakt)

3. Blåvandshuk Golf Skovklubben.
Der er pt. registreret 51 medlemmer .

Det blev drøftet om navnet
Blåvandshuk Golf Skov klub ben ligger
for tæt op af navnet Blåvandshuk
Golfklub .

4. Sekretariatet.
Da Mogens Jensen har valgt at stoppe
arbejdet som sekretær i klubben,
drøftedes løsninger på fremtidig
løsning af jobbet.

AL havde et muligt emne t i l
varetagelse af denne opgave, nemlig
Dorthe Bloch. Der er aftalt et møde
med Dorthe Bloch mandag den 3.
oktober kl. 19.00 i klublokalet om
vilkår for varetagelse af funktionen
som sekretær .

5. Evt.
Næste bestyrelsesmøde er aftalt til
onsdag den 26. oktober kl. 17.00 i
klublokalet.

Varde K ommune Mesterskaberne: CH
og AL har det overordnede ansvar for
dette arrangement.

Referat Sigfred Hansen
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• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Bestyrelsesmøde
Referat fra bestyrelsesmøde i
Blåvandshuk Golfklub d. 26. okt.
2011 kl. 17.00 i klublokalet
Søndermarken 29, Ho.

Bestyrelsen var mødt fuldtalligt op.

1. Siden sidst
Varde K ommunemesterskab:
Blåvandshuk Golfklub blev samlet
vinder af mesterskabet. Tågen
generede v ed de første huller , men
derefter viste vejret fra sin
allersmukkeste side, og det var et
vellykket arrangement med en rigtig
god stemning.

Trænersituationen 2012. EB har v æret
i k ontakt med Henne Golfklub v edr.
aftale for 2012. EB og AL aftaler et
møde med Henne Golfklub, for at få
de sidste detaljer på plads. EB og AL
har mandat til at underskrive aftalen.

Brunos annonce med tilbud til nye
medlemmer om, at hvis de melder sig
ind inden 1. januar 2012 kan der
spilles gratis resten af 2011 kommer
også til at gælde de sidste 8 nye
medlemmer (augustholdet). EB
kontakter MJ om orienterende
skrivelse til de pågældende.

2. a. Regnskab: AL gennemgik
regnskabet og bestyrelsen
underskrev .

b. Kandidater til bestyrelsen: Der er
t i lsagn fra Heinz Skouebye og
Andreas Møller Christensen. Mangler
endnu endeligt tilsagn fr a Alf Winther .

c. Formandens beretning: sorterer
under JH.

d. Forslag fra medlemmerne: der er
fremkommet forslag fra et medlem,
Frank Søborg. Første del omhandler
paragr afændringer i V edtægter for

Blåvandshuk Golfklub. Anden del
vedrører Baneselskabet og kan iflg.
bestemmelser som CH finder frem,
ikke behandles på klubbens general-
forsamling.

Bestyrelsens kommentarer:
Paragr af 3 v edr. udmeldelsesfrist. Af
hensyn til budgetlægning, som skal
ske før generalforsamlingen, er
bestyrelsen nødt til at kende det
omtrentl ige medlemstal, derfor
frarådes ændringen.

Par agr af 6. v edr . v algbarhed t i l
bestyrelsen. Bestyrelsen mener den
nuværende paragraf er fyldest-
gørende.

Par agr af 11. v edr . Nordisk k ort og
DGUs fritspilskort. Ændringen er
overflødig. Da det er indeholdt i
samarbejdsaftalen mellem Bane-
selskabet og Blåvandshuk Golfklub
paragraf 12.

SH sørger for ophængning af forslag
på opslagstavlen, samt f i l  med
sammenligning af forslag fra Frank og
nuv ærende par agr affer .

KK sætter forslagene ind på
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hjemmesiden.

e. Referent. SH forespørger MJ – eller
Anne Marie Andersen.

f. Aftale med restaur anten om kaffe +
brød til generalforsamlingen. SH tager
kontakt.

g. Andet: Vin t i l  Hans Christ ian
Thoning som tak for dirigentrollen. KK
sørger for 3 gode flasker vin.

3. InfoNyt: Der har været fores-
pørgsler fra Neil Elston (Golfstore)
samt fra Shoppen i Ho, om
annoncering i InfoNyt og links på vores
hjemmeside. Begge dele kan
imødekommes.

CHs tilbud om opsætning af InfoNyt i
2012 står ved magt. Da vi ikke kender
den nye bestyrelses kompetencer på
dette områder , giv es der først besk ed
efter generalforsamlingen.

4. Samarbejdsaftalen er på plads,
bortset fra hvordan aflønningen bedst
kan ske. AL arbejder videre på sagen.
det er aftalt, at AL skal oplære Dorthe
Bloch i regnskabsføring med henblik
på, at Dorthe selv kan forestå dette
fra 2013. Endvidere sættes Dorthe ind
i brugen af Golfbox.

5. Generalforsamlingsmatch. KK og SH
står for afvikling af matchen, KK sørger
for indk øb af pr æmier .

Der spilles holdspil i 1 række med
præmie til 1. 2. og 3. pladsen.

Nærmest hul på første slag på hul 5,
13 og 16. Nærmest hul på andet slag
på hul 7.

6. Evt.

Referat
Sigfred Hansen
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Referat fra bestyrelsesmøde i
Blåvandshuk Golfklub d. 22. nov.
2011 kl. 19.00 hos EB.

Dagsorden.

1. Konstituering.

2. Fordeling af fritspilkort (DGUs
introduktionskort).

2 kort giver spillemulighed i Nordiske
lande.

3. F ordeling af udv algsposter .

4. Ansættelseskontrakt med Dorthe
Bloch.

a. (Forslag er rundsendt).

b.Annie Lauridsen har tilbudt af være
”regnskabskonsulent”

5. Ansættelseskontrakt med Neil
Elston.

Forslag vedhæftes

6. Infonyt.

a. Claus Helsinghoff har tilbudt at
være redaktør .

b. Distribuering.

7. Årsplanlægning.

Datofastsættelse af Regel og
informationsaften (forslag 20. marts),
oprydningningsdag 24. marts åbent
hus (forslag 1. april),

Golfens dag (15. apri l) (evt.
vennematch).

8. Flexmedlemskab.

Bestyrelsens stillingtagen til BJs krav
om betaling for flexmedlemmer .

Håber at DGUs svar foreligger inden
mødet.

9. Møde med Baneselskabet.

Se udsendte v edr. BJs forslag.

Punkter som vi ønsker drøftet:

Godkendelse af vores aktivitets-
kalender 2112.

Aftale v edr. Compan y Da y.

Kontingent flexmedlemskab.

Kontingent langdistance og opfølgning
på ikke overholdt aftale 2011 om
orientering på hjemmesiden.

Deling af omkostninger ved
annoncering i forbindelse med
hv ervning af n ye medlemmer .

Forslag til mødedato, sted og del-
tagere.

10. Kontoroverdragelse.

Hvem tager afsked med MJ (gave) og
byder Dorte velkommen 1. december?

11. Evt.

Referat:
Fremmødte: Alf Vinter , Fr ank La Cour
Søborg, Knud Kristensen, Sigfred
Hansen, Heinz Schoubye, Ernst
Brogaard og Rita Clausen.

Ad. 1 Konstituering:

Formand:  Alf Vinter

Næstfomand:  Ernst Brogaard

Kasserer:  Sigfred Hansen.
(kontaktperson til forretningsfører)

Sekretær:  Heinz Schoubye

Medlemmer:  Frank Søborg, Knud
Kristensen, Rita Clausen

1. Suppleant: Anni Lauridsen.

Ad. 2 Fritspilkort: Frank Søborg, Heinz
Schoubye (til april md.)

Ad. 3 Fordeling af udvalgsposter:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Bestyrelsesmøde
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Aktivitets og matchudvalg:

Sigfred Hansen (fmd.), Frank Søborg,
Rita Clausen.

CD- udvalg:

Knud Kristensen(fmd.), Alf Vinter , (Anni
Lauridsen)

Sponsorudvalg:

Knud Kristensen(fmd.), Frank Søborg,
Heinz Schoubye.

Begynderudvalg:

Ernst Brogaard (fmd.) Frank Søborg,
Knud Kristensen, Sigfred Hansen, Rita
Clausen.

Ordensudvalg:

Heinz Schoubye (fmd.), Frank Søborg.

Handicapudvalg:

Frank Søborg.

Husudvalg:

Alf Vinter (fmd.), Rita Clausen.

Redaktionsudvalg:

Ernst Brogaard (fmd.), Heinz
Schoubye.

Kontaktperson til juniorer:

Frank Søborg.

Ad. 4 Ansættelseskontrakt med Dorte
Bloch:

Ansættelseskontrakten blev god-
kendt.

Ad. 5 Ansættelseskontrakt med Neil
Elston:

Ansættelseskontrakten blev god-
kendt.

Ad. 6 Info Nyt:

Claus Helsinghoffs tilbud blev god-
kendt.

Distribuering: Udenlandske medl.:
Elektronisk, Longdistens medl.:

Elektronisk.
Kan også afhentes i klublokalet. Alle
andre får den tilsendt incl. Annoncører .

Ad. 7 Årsplanlægning:

Datoer: Godkendt, Golfens Dag evt.
vennematch: Sigfred arbejder på
sagen.

Ad. 8 Flexmedlemskab:

Vi betaler ikke til Baneselskabet.
(afventer svar fra DGU)

Ad. 9 Møde med Baneselskabet:

Mandag, den 12. dec. Kl. 17:00 i
Idrætscentret i Oksbøl.

Deltagere: Repræsentanter fra
Baneselskabet og vores Bestyrelse.

Dagsorden:

1: Godkendelse af vores
aktivitetskalender , Aftale v edr. Com-
pan y Da y, k ontingent Flex
medlemskab, kontingent Long-dis-
tance og ikke opfyldt aftale 2011 om
orientering på hjemmesiden, deling af
omk ostninger v edr. h vervning af n ye
medlemmer .

2: Evaluering af sidste års
forhandlingsaftale med Bane-
selskabet.

3: Brunos punkter: kontingent,
turneringer , samarbejde, medlems-
søgning, div .

4: Evt.

Ad. 10 Kontoroverdragelse: Knud
Kristensen og Sigfred Hansen tager
sig af opgaven.

Referat
Heinz Schoubye, sekretær
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Knuds Klumme
Så er den officelle golfsæson ved at
gå på hæld Der er afholdt
generalforsamling i golfklubben, og
konstitueringen er kommet på plads
på et bestyrelsesmøde 22.11. Se
referat af GF 2011 på vores
hjemmeside.

Den første nattefrost er indtrådt i Ho
og 3 T ee steder er nu rykk et frem og
handicapreguleringen bliver snart
suspenderet og der skal lægges op,
men der spilles som sædvanlig på
sommergreen. De forskellige klubber
i klubben har holdt deres afslutninger ,
men nogle af de hårde medlemmer
mødes dog stadigvæk til et spil golf
på vort gode og smukke golfanlæg,
hvor vi i år har fået godt med vand og
der kunnet spares l idt på vores
vandingsanlæg.

Vi har igen i år tilmeldt 5 hold til
Regionsgolf i 2012 og jeg er som sidste
år Holdk ordinator . Vi håber klubben
kan få hjælp af de fleste holdlederne
fra sidste år til endnu en tørn. Der vil
komme ti lmeldings l ister t i l  de
forskellige rækker i vores klublokale
Følg opdaterede nyheder på vores
hjemmeside, og se den nye
bestyrelsen og de forskellige udvalg
www .blaagolf .dk.

En stor tak skal også lyde til afgående
i bestyrelsen for godt samarbejde
samt velkommen til de nye. Der er nok
at tage fat på i det n ye år . En speciel
tak skal lyde til vor afgående sekretær
Mogens Jensen for hans store arbejde
og indsigt i alt hvad der rører sig
indenfor golfen, håber vi stadigvæk
kan spørge ham til råds. V elk ommen
til vores nye sekretær Dorthe, som vil
få hænderne fulde, men ved fælles
hjælp kommer vi også videre.

I den kommende tid vil vi i sponsor-
udvalget besøge vore annoncører som
har en annonce i vores klubblad `Info
Nyt` for at forny annoncerne.

Matchsponsorene skal på plads samt
også tilrettelæggelse af Company Day
2012. Vi vil også forsøge at finde nye
annoncører så hvis vore medlemmer
har nogle emner , hører vi gerne fr a
dem, og husk når I handler , at lade
en bemærkning falde om at I spiller
golf i Blåvandshuk Golfklub.

Vores v ask eplads blev nævnt på
generalforsamlingen, og mon ikke vi i
løbet af vinteren kan påbegynde
arbejdet. Når det bliver aktuelt vil vi
søge hjælpere blandt vore med-
lemmer . Mikael Gr am vad og hans team
arbejder i øjeblikket på vinterarbejdet
bl.a. med nye stier ved forskellige
huller .

Der blev også nævnt på GF , o vergang
ved hul 4 samt venstre side op ad hul
18 at få klippet græsset på de 3 høje.
Det vil jeg gerne overvære, da det nok
vil afdække nogle hundrede bolde,
hvoraf flere af (tidligere) mine.

Til slut vil golfklubben ønske jer alle
en Glædelig Jul og et Godt Nytår med
med ønske om et godt golfnytår med
en masse gode golfoplev elser .

Knud Kristensen
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• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Klubmester 2011
Siden sidste Info Nyt blev udgivet, er
Klubmesterskabet i hulspil blevet
afviklet og resultatet blev;

Dame V eter an - Ellen Myrup

Herre - Bjarke Sørensen

Herre Senior - T orben larsen

Herre V eter an - T orlief Sk ouboe

Vi ønsker tillykke til de nye Mestre,
som i øvrigt fik overrakt pokalerne ved
generalforsamlingen.

Der blev desværre ikke afviklet
mesterskaber i Dame og Dame Sen-
ior , på grund af manglende
tilmeldninger . Vi håber at der næste
år vil v ære spillere til alle klasser .

Bestyrelsen
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